
GÜN ANTRENÖR ADI BRANŞI ANTRENMAN SAATİ ANTRENMAN YERİ ANTRENMAN GRUBU PROJE ADI

PAZARTESİ Yusuf TURAN MASA TENİSİ 16:30 - 18:30 KADIKÖY MTAL GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ Esin BİLGİLİ BASKETBOL 16:00 - 18:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PAZARTESİ İlyas YILMAZ JUDO 17:00 - 19:00 GÖZCÜBABA CAMİİ GENÇLER DİYANET PROJESİ

PAZARTESİ Emre PALTA B1 FUTBOL 14:00 - 16:00 KADIKÖY BELEDİYESİ HALI SAHASI GENÇLER - YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ Emine Esra DENİZ ATLETİZM 14:30 - 16:30 HALİL TÜRKKAN ORTAOKULU YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PAZARTESİ Serap TÜRKAY MASA TENİSİ 16:00 - 18:00 GÖZTEPE MTAL YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PAZARTESİ Çetin ERTAŞ TENİS 09:00 - 13:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ
PAZARTESİ
PAZARTESİ
PAZARTESİ
PAZARTESİ

SALI Resul ERASLAN MASA TENİSİ 16:30 - 18:30 KADIKÖY MTAL MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI Emre PALTA GOALBALL 14:00 - 16:00 CAFERAĞA SPOR SALONU GENÇLER - YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

SALI Rıdvan DOĞRU HENTBOL 10:00 - 11:30 NURETTİN TEKSAN ORTAOKULU YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

SALI Melek KURT HENTBOL 16:30 - 18:30 ERENKÖY KIZ LİSESİ YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

SALI Alpaslan ALDIRMAZ BASKETBOL 16:30 - 18:30 MEHMET SAİD AYDOSLU OO YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

SALI İlyas YILMAZ JUDO 16:00 - 18:00 MEHMET AKİF ORTAOKULU YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI Esin BİLGİLİ BASKETBOL 16:30 - 18:30 ERENKÖY KIZ LİSESİ YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

SALI Burcu PELİSTER BASKETBOL 16:30 - 18:30 ERENKÖY KIZ LİSESİ YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

SALI Nihal Yağmur YILDIRIM HERKES İÇİN SPOR 09:00 - 11:00 CAFERAĞA SPOR SALONU YETİŞKİNLER SABAH SPORU

SALI Gökhan GÜMÜŞKAYA BADMİNTON 15:00 - 17:00 CAFERAĞA SPOR SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

SALI
ÇARŞAMBA İlyas YILMAZ JUDO 17:00 - 19:00 GÖZCÜBABA CAMİİ GENÇLER DİYANET PROJESİ

ÇARŞAMBA Emre PALTA B1 FUTBOL 14:00 - 16:00 KADIKÖY BELEDİYESİ HALI SAHASI GENÇLER - YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA Emine Esra DENİZ ATLETİZM 16:00 - 18:00 HALİL TÜRKKAN ORTAOKULU YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

ÇARŞAMBA Rıdvan DOĞRU HENTBOL 16:00 - 18:00 NURETTİN TEKSAN ORTAOKULU YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

ÇARŞAMBA Resul ERASLAN MASA TENİSİ 16:30 - 18:30 KADIKÖY MTAL MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA Hanife DİKMEN TENİS 09:00 - 14:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA Çetin ERTAŞ TENİS 09:00 - 13:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA
ÇARŞAMBA
ÇARŞAMBA
ÇARŞAMBA
PERŞEMBE Yusuf TURAN MASA TENİSİ 16:30 - 18:30 KADIKÖY MTAL GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE Emre PALTA GOALBALL 14:00 - 16:00 CAFERAĞA SPOR SALONU GENÇLER - YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE Arif Yaşar TERZİ ATLETİZM 21:00 - 23:00 CAFERAĞA SPOR SALONU YETİŞKİNLER KOŞABİLİYORKEN KOŞ

PERŞEMBE Melek KURT HENTBOL 16:30 - 18:30 ERENKÖY KIZ LİSESİ YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PERŞEMBE Esin BİLGİLİ BASKETBOL 16:30 - 18:30 ERENKÖY KIZ LİSESİ YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PERŞEMBE Burcu PELİSTER BASKETBOL 16:30 - 18:30 ERENKÖY KIZ LİSESİ YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PERŞEMBE Serap TÜRKAY MASA TENİSİ 16:00 - 18:00 GÖZTEPE MTAL YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

PERŞEMBE Nihal Yağmur YILDIRIM HERKES İÇİN SPOR 09:00 - 11:00 CAFERAĞA SPOR SALONU YETİŞKİNLER SABAH SPORU

PERŞEMBE
PERŞEMBE
PERŞEMBE
PERŞEMBE

CUMA İlyas YILMAZ JUDO 17:00 - 19:00 GÖZCÜBABA CAMİİ GENÇLER DİYANET PROJESİ

CUMA Hanife DİKMEN TENİS 09:00 - 14:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

CUMA Alpaslan ALDIRMAZ BASKETBOL 16:30 - 18:30 MEHMET SAİD AYDOSLU OO YILDIZLAR YETENEK TARAMASI

CUMA Resul ERASLAN MASA TENİSİ 16:30 - 18:30 KADIKÖY MTAL MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA Çetin ERTAŞ TENİS 09:00 - 13:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU YETİŞKİNLER GSB SPOR OKULLARI

CUMA Gökhan GÜMÜŞKAYA BADMİNTON 15:00 - 17:00 CAFERAĞA SPOR SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

CUMARTESİ Elif KORAŞ VOLEYBOL 12:00 - 15:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ İbrahimhan MÜCAHİTOĞLU VOLEYBOL 12:00 - 15:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ Dilan KESKİN BASKETBOL 15:00 - 18:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ Selvi ÖZMEN BASKETBOL 15:00 - 18:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ Hilal YILDIRIM OKÇULUK 10:00 - 12:00 KADIKÖY MTAL MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ Zeynep YALÇIN ESKRİM 17:00 - 19:00 KADIKÖY MTAL MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ Nihal Yağmur YILDIRIM HERKES İÇİN SPOR 09:00 - 11:00 CADDEBOSTAN SAHİL YETİŞKİNLER SABAH SPORU

CUMARTESİ Oktay ŞİMŞEK BASKETBOL 12:00 - 14:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ İlyas YILMAZ JUDO 10:00 - 13:00 DEMİRSPOR TESİSLERİ HAYDARPAŞA MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZAR Elif KORAŞ VOLEYBOL 12:00 - 15:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

PAZAR İbrahimhan MÜCAHİTOĞLU VOLEYBOL 12:00 - 15:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

PAZAR Dilan KESKİN BASKETBOL 15:00 - 18:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

PAZAR Selvi ÖZMEN BASKETBOL 15:00 - 18:00 ERENKÖY KIZ LİSESİ MİNİKLER - YILDIZLAR - GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

PAZAR Hilal YILDIRIM OKÇULUK 10:00 - 12:00 KADIKÖY MTAL MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZAR Zeynep YALÇIN ESKRİM 17:00 - 19:00 KADIKÖY MTAL MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

PAZAR İlyas YILMAZ JUDO 10:00 - 13:00 DEMİRSPOR TESİSLERİ HAYDARPAŞA MİNİKLER - YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZAR Nihal Yağmur YILDIRIM HERKES İÇİN SPOR 09:00 - 11:00 CADDEBOSTAN SAHİL YETİŞKİNLER SABAH SPORU

PAZAR Oktay ŞİMŞEK BASKETBOL 12:00 - 14:00 KADIKÖY HALK EĞİTİM SPOR SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

TANZİM EDEN                    KONTROL EDEN TASDİK EDEN

GÖREVİ / ÜNVANI                    GÖREVİ / ÜNVANI GÖREVİ / ÜNVANI

İMZA                    İMZA İMZA

NİSAN 2022 KADIKÖY GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ HAFTALIK ANTRENMAN PROGRAMI 


